
Induction
Foessa-I
Top Side



Exploded view
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  1.  Sierring klein
          PVD GECOAT ALUMINIUM

  2.  Sierring groot        
          PVD GECOAT ALUMINIUM

  3.  Inductiezone klein
          PVD GECOAT ALUMINIUM/ KERAMISCH GLAS

 4.  Inductiezone groot
          PVD GECOAT ALUMINIUM/ KERAMISCH GLAS

  5.  Bedieningsknop        
          ALUMINIUM/GLAS

  6.  Cassette
          ALUMINIUM
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1400 Watt
MIN. DIAM. PAN

110 mm

MAX. VERMOGEN

2100 Watt
MAX. DIAM. PAN

210 mm

KLEINE ZONE
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2300 Watt
MIN. DIAM. PAN

110 mm

MAX. VERMOGEN

3000 Watt
MAX. DIAM. PAN

250 mm

GROTE ZONE



Spacer

Draairing

Borgmoer

Bedieningsknop

Ge�xeerde siliconenring 
voor afdichting 
bovenzijde keukenblad

Indicatie voor installatie

Siliconenring
Moet aan de onderzijde van het 
keukenblad gemonteerd worden.

Connector

Moet afgezaagd worden op 
speci�eke keukenbladdikte.

30 - 35 mm keukenbladdikte

20 - 25 mm keukenbladdikte

10 - 15 mm keukenbladdikte

4 - 8 mm keukenbladdikte
   *hoeft niet afgezaagd te worden

Strak aandraaien zodat knop 
volledig ge�xeerd in het 
keukenblad geïnstalleerd is.

Bedieningsknop

Maatvoering bedieningsknop

Maatvoering bedieningsknop

3D-afbeelding Top Side knop

Vooraanzicht bedieningsknop Bovenaanzicht bedieningsknop

3D-afbeelding Front Side knop
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Technische tekeningTechnische tekening
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Gatenpatroon
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≥ 85 mm
C-maat

Gatenpatroon 
DXF bestand

Voorzijde keukenblad

Type zones 4x zone klein, 2x zone groot

Uitvoering Black (volledig zwart)

Automatische panherkenning

Vermogensniveaus 0 - 10 + Boost

Nominale spanning 1 380-415 V 3N~

Maximaal vermogen 11040 W

Netto gewicht 23 kg

Technische gegevens

N2 N1 L3 L2 L1

Phase 1Phase 2Phase 3NulAarde

3 fasen
per fase: max. 16A

380 - 415V ~ /
3 x 16 A

≤ 1.5 m

Ø ≥ 2.5mm²

Model Foessa Top Side



Technische downloads

Installatievoorschriften inductie

Installatiehandleiding inductie

Gebruikshandleiding inductie
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Exploded view

1. Sierring klein
          PVD GECOAT ALUMINIUM

2. Sierring groot
          PVD GECOAT ALUMINIUM

3. Inductiezone klein
          PVD GECOAT ALUMINIUM/ KERAMISCH GLAS

4. Inductiezone groot
          PVD GECOAT ALUMINIUM/ KERAMISCH GLAS

5. Bedieningsknop
          ALUMINIUM/GLAS

6. Cassette
          ALUMINIUM

2.

4.

5.

6.

1.
3.

Inductiezones

20
7 

23
3 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DWG NO.
A3Induction Zone Small

Kleine zone

 2
 

 1
5,

50
 

218 

 1
0 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DWG NO.
A3Induction Zone Small

NOM. VERMOGEN

1400 Watt
MIN. DIAM. PAN

110 mm

MAX. VERMOGEN

2100 Watt
MAX. DIAM. PAN

210 mm

KLEINE ZONE

Grote zone
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2300 Watt
MIN. DIAM. PAN

110 mm

MAX. VERMOGEN

3000 Watt
MAX. DIAM. PAN

250 mm

GROTE ZONE



Spacer

Draairing

Borgmoer

Bedieningsknop

Ge�xeerde siliconenring 
voor afdichting 
bovenzijde keukenblad

Indicatie voor installatie

Siliconenring
Moet aan de onderzijde van het 
keukenblad gemonteerd worden.

Connector

Moet afgezaagd worden op 
speci�eke keukenbladdikte.

30 - 35 mm keukenbladdikte

20 - 25 mm keukenbladdikte

10 - 15 mm keukenbladdikte

4 - 8 mm keukenbladdikte
   *hoeft niet afgezaagd te worden

Strak aandraaien zodat knop 
volledig ge�xeerd in het 
keukenblad geïnstalleerd is.

Bedieningsknop

Maatvoering bedieningsknop

Maatvoering bedieningsknop

3D-afbeelding Top Side knop

Vooraanzicht bedieningsknop Bovenaanzicht bedieningsknop

3D-afbeelding Front Side knop
 1

8 

 1
13

 
 2

3  50 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DWG NO.
A3ADD FILE NAME

NOT SPECIFIED

 1
8 

 1
13

 
 2

3  50 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DWG NO.
A3ADD FILE NAME

NOT SPECIFIED



 1
40

 

 310  300  310 

 1
40

 
 1

86
,5

0 
 1

16
 

 119,50 

 1159 

 4
47

 

Elektrapunt/
Electrical connection

 1
6 

 4
 - 

35
* 

 155  155  300  155  155 

Knop kabel/
Knob cable

 9
0 

 1
18

* 

*Inclusief ondersteuningsset/
Including support bar

 1159 

 4
47

 

 17  17 

 6
5 

Elektrapunt/
Electrical connection

Connector knop/
Connector knob
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Technische tekening
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Voorzijde keukenblad

Vooraanzicht van 
voorlijst van keukenblad

Gatenpatroon 
DXF bestand

Technische gegevens

Type zones 4x zone klein, 2x zone groot

Uitvoering Black (volledig zwart)

Automatische panherkenning

Vermogensniveaus 0 - 10 + Boost

Nominale spanning 1 380-415 V, 3N~

Maximaal vermogen 11040 W

Netto gewicht 23 kg

N2 N1 L3 L2 L1

Phase 1Phase 2Phase 3NulAarde

3 fasen
per fase: max. 16A

380 - 415V ~ /
3 x 16 A

≤ 1.5 m

Ø ≥ 2.5mm²

Model Foessa Front Side



Technische downloads

Installatievoorschriften inductie

Installatiehandleiding inductie

Gebruikshandleiding inductie
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